PROCESSO SELETIVO
                                       ENFERMEIRO 36HS

SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 20/2024

RESULTADO DA DINÂMICA/ ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas
− CLT, para provimento das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função ENFERMEIRO 36HS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

TATIANA AZEVEDO SALGADO RODRIGUES  1º COLOCADO HABILITADO

FRANCISCA APARECIDA ARRAIS BOTELHO  2º COLOCADO HABILITADO

AMANDA FAIAN BORLOTH 3º COLOCADO HABILITADO

MICHESMA DE ALMEIDA SOUSA 4º COLOCADO HABILITADO

PAMELLA SANDY MARQUES ANDREONE  5º COLOCADO HABILITADO

LUCAS NUNES BOA VENTURA  6º COLOCADO HABILITADO

KELLY CRISTINA DE QUEIROZ  7º COLOCADO HABILITADO

DÉBORA SANTIAGO GUANDALINI  8º COLOCADO HABILITADO

PATRICÍA DE PAIVA FREITAS  9º COLOCADO HABILITADO

MARIA HELENA SILVA GREGO 10º COLOCADO HABILITADO

PAMELA ARAUJO DOS SANTOS 11º COLOCADO HABILITADO

LEILA CRISTINA FERNANDES DA SILVA  12º COLOCADO HABILITADO

BRUNA DOS REIS  13º COLOCADO HABILITADO

LUCIA CRISTINA DE OLIVEIRA  14º COLOCADO HABILITADO

ADIVAN BISPO PEREIRA DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

AMANDA MACHADO MOIA DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

ANA LUISA DE MELO MIRANDA  DESABILITADO DESABILITADO

ANDRÉA MOREIRA SANTOS SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

ANTÔNIO CLEUTO CUNHA GOMES  DESABILITADO DESABILITADO

BRUNA MARQUES SOUZA SILVA BEDE  DESABILITADO DESABILITADO

CESAR MARTINO JUNIOR  DESABILITADO DESABILITADO

CÉSAR PENTEADO DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

CLEYGHTON CLYMERIO AIDAR ARAUJO DESABILITADO DESABILITADO

CONCEICAO IZIDIO DESABILITADO DESABILITADO

CRISTIANA ROSANA FERREIRA VALENTINE  DESABILITADO DESABILITADO

ELIZABETE DOROTEIA JANUÁRIO  DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDO RODRIGUES CABEÇAS  DESABILITADO DESABILITADO

IAGO COSTA E SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

ILDEZIA FERNANDES DANTAS SIQUEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

LORENA GONÇALVES BARBOSA DESABILITADO DESABILITADO

LUIZ CARLOS ROCHA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MARCIA CRUZ DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

MARCIA LIBIA PEREIRA RANGEL  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA APARECIDA SILVA DE ALENCAR  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA DAS GRAÇAS SILVA MIRANDA DESABILITADO DESABILITADO

MARLI BATISTA BERTASSO  DESABILITADO DESABILITADO

ODETTE MARIA JOSÉLIA DA SILVA BARBOSA DESABILITADO DESABILITADO

PATRICIA SOUZA ALMEIDA  DESABILITADO DESABILITADO

RAQUEL CARDOSO  DESABILITADO DESABILITADO

ROSIMEIRE PEREIRA GONCALVES DESABILITADO DESABILITADO

SANDRA FÉLIX DO NASCIMENTO  DESABILITADO DESABILITADO

SANTANA PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

TAMARA CRISTINA CORREA DE CARVALHO  DESABILITADO DESABILITADO

VANDELINE SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

VIVIANE BATISTA SERAVALLI  DESABILITADO DESABILITADO

WAUCLEIDE DA SILVA FERREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA APARECIDA COELHO MOURA DE ARAUJO  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANTÔNIO LEANDRO DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

CASSIA MARQUES SILVA DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

JOSENILDE SANTANA LEÃO  NCOMPARECEU DESABILITADO

LUANA CARINE LEITE DE PAULA NCOMPARECEU DESABILITADO

MAKLANDIA MACEDO DE SOUSA  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARCELO PEDROSO LHAMAS NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIA SELMA LOPES DE FARIAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

RAYANE CAVALCANTE MOTA NCOMPARECEU DESABILITADO

ROSANGELA GONÇALVES DE SOUZA NCOMPARECEU DESABILITADO

                                                     São Paulo, 17 DE ABRIL DE 2024.